Warszawa, 17. maja. (Opłata konsensowa od starozakonnych.) *Dzien. Pow.* ogłasza następujące rozporządzenie: W imieniu Najjaśniejszego Alexandra II., Cesarza Wszech Rosyi, Króla Polskiego, i t. d., i t. d., i t. d.

## Rada administracyjna Królestwa.

Wziawszy na uwagę Art. 3 Najwyższego ukazu z d. 24. maja (5. czerwca) 1862 r., którym objawiona została wola Najwyższa, aby zmiany w podatkach szczególnych na starozakonnych oddzielnie nałożonych zaprowadzać stopniowo, ze względem jednak na potrzeby skarbu Królestwa, bacząc oraz, że właśnie te potrzeby skarbu Królestwa nie pozwalają ubytku z tego źródła w roku 1862/63; rada administracyjna na przedstawienie komisji rządowej przychodów i skarbu, postanowiła i stanowi:

Art. 1. Opłata konsensowa pobierana za przedłużoną starozakonnym do d. 18. (30.) czerwca r. b. wolność trudnienia się zarobkami propinacyjnymi po miastach i osadach, używających swobód miejskich, ze względu na terażniejszą potrzebę skarbu, utrzymuje się bez zmiany na rok, od d. 19. czerwca (1. lipca) r. b. do d. 18. (30.) czerwca 1865 r. i ciz starozakonni, oraz wdowy i sieroty po ukonsensowanych starozakonnych, wydane mieć sobie będą konsensa, na ten rok za dotychczasową opłatą, pod warunkami, obowiązkami i przepisami karnymi, w postanowieniach z d. 25. maja (6. czerwca) 1848 r. Nr. 22.310, 22. maja (3. czerwca) 1862 r. Nr. 11.024 i 16. (28.) kwietnia 1863 r. Nr. 22.344 wskazanymi.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, rada administracyjna, komisji rządowej przychodów i skarbu poleca.

Działo się w Warszawie dnia 23. kwietnia (6. maja) 1864 r.

Namiestnik, generał-adjutant, (podp.) hr. Berg.

Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej przychodów i skarbu, (podp.)